改姓届（在学生用）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日 届出
　一橋大学大学院
　国際・公共政策教育部長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際・公共政策教育部専門職学位課程

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入学年度：　　　　　年度
学籍番号:

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　プログラム名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

下記のとおり改姓したのでお届けします。
記
１．旧姓名
２．新姓名
--------------------------------------------------------------------------------１．戸籍抄本１通を添付して下さい。
２．外国人留学生の場合は在留カードの両面コピーを添付して下さい。
３．住所、電話番号その他届出事項の変更がある場合は、別途住所変更届を提出してくだ
さい。
	＊財務課届出
	　　　　年　　月　　日

	＊国際課届出
	　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＊この欄には何も記入しないで下さい。